魏村中心小学语文学科第 7 周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	3月24日——3月28日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级
	内容
安排
	基础巩固:完成《练习与测试》第12课
拓展提升:了解我国其他的名画
	基础巩固:完成习作
拓展提升:查找资料，了解传统节日及其习俗
	基础巩固:抄写语文园地四日积月累并背诵
拓展提升:写一次手工活动的过程
	基础巩固:抄写13课词语
拓展提升:读《自读课本》
	基础巩固:完成《练习与测试》13课
拓展提升:仿照课文中表达鲜花开放的语句，写一写你喜欢的花

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	15分钟

	四年级
	内容
安排
	基础：复习一二单元基础知识；
      抄写易错词语，
拓展：说明文阅读练习。
	基础：习字册第13课；
      抄写易错词语。
拓展：仿写第二小节片段练
      习。
	基础：梳理老舍爷爷笔下 
      猫的特点，完成思 
      维导图；      
      补充习题第13课。
拓展：我最喜欢的动物练
      笔。
	[bookmark: _GoBack]基础：习字册第14课；
      抄写易错词语。
拓展：阅读课文片段，完成练习。
	基础：体会情感变化，完成              
      表格；
      补充习题第11课。
拓展：抓动物神态完成练笔。

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	15分钟

	五年级
	内容
安排
	基础型：抄写第 10 课词语
拓展型：读毛主席故事
	基础型：语练两题
拓展型：读抗美援朝故事
	基础型：抄写词语第十一课
拓展型：读刘伯承故事
	基础型：语练两题
拓展型：短文阅读
	基础型：语练两题
拓展型：读《丰碑》

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	10分钟

	20分钟


	六年级
	内容
安排
	基础型：
背诵古诗
拓展型：
搜集其它托物言志的诗
	基础型：
完成第10课基础题一二三题
拓展型：
阅读《不第后赋菊》完成练习
	基础型：
概括课文写了哪些时间
拓展型：
阅读《风雪重围》完成练习
	基础型：
完成第11课基础题一二三题
拓展型：
阅读《最后的时刻》完成练习
	基础型：
说说课文围绕中心论点讲了哪几个方面的意思
拓展型：
阅读《张思德的故事》完成练习

	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	20分钟



